LOTTO A del fascicolo de quo, a favore di SIPLES S.R.L. che ha conseguito un 
punteggio totale di 85,00/100 ed ha offerto un ribasso del 27,05%, risultante così 
come miglior offerente, classificandosi prima. 

L’importo complessivo di aggiudicazione per il LOTTO A risulta essere pari 
a euro 310.391,31 (trecentodiecimilatrecentonovantuno/31) comprensivo di euro 
1.308,00 (milletrecentotto/00) per oneri per la riduzione dei rischi da interferenze 
non soggetti a sconto. 

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 53 e 76 del D. Lgs. n. 50/2016, si 
comunica che la documentazione relativa alla procedura di affidamento in 
argomento è visionabile sul sito istituzionale di questa stazione appaltante al